[о внесении изменений в приказ]

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 25 марта

2020 года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства образования и науки

Республики Башкортостан от 18 марта 2020 года № 339 «Об организации

образовательного процесса в общеобразовательных организациях» (с изменениями

от 24 марта 2020 года № 367) следующие изменения:

1) пункт 1.1. изложить в следующей редакции:

«1.1. продлить каникулы для обучающихся общеобразовательных организаций

до 3 апреля 2020 года включительно вне зависимости от утвержденного ранее

календарного учебного графика;»;

2) абзац 2 пункта 1.3. изложить в следующей редакции:

«организацию перевода обучающихся на дистанционные формы обучения

с 6 апреля 2020 года;».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

А.В. Хажин

Б О Й О Р О ?

«______» ________________________  20__ й.

   № _______

П Р И К А З

«______» _________________________  20__ г. 2 6 0 3 20 3 8 3 2 6 0 3 20